
U  mbajt  punëtoria  e  parë  në
kuadër  të  projektit  “Bridging
Cultures” në Universitetin “Ukshin
Hoti” Prizren

Java  e  Mirëseardhjes  për
Studentët e Rinj
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Projekti “VR-Syza”

Prof.  Morina  dhe  Prof.  Yıldırım
vizitojnë  Ahi  Evran  University,
Kırşehir  –  Turqi  në  kuadër  të
programit Erasmus+

https://edukimi.uni-prizren.com/projekti-vr-syza/
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Profesorët  Soner  Yaldirim,  Elsev
Brina,  Mynaver  Mujo  dhe  Esen
Spahi  përfaqësuan  me  dinjitet
institucionin  tonë  në  Javën
Ndërkombëtare  të  Stafit,  e
organizuar  nga  Universiteti  i
Aksaray në Turqi

Vizitë  studimore  në  stacionin
fushor të ITP-së në Prizren
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